1), suvestiniame žiniaraštyje

(Priedas Nr. 2) detalizuotus papildomus darbus, o Užsakovas sumokės už juos pagal

Priedo Nr. 2 suvestiniame žiniaraštyje nurodytus konkrečių papildomų darbų įkainius,

Sutartyje nustatyta tvarka. Bendra papildomų darbų vertė – 101 954,71 Eur (vienas

šimtas vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt keturi eurai 71 ct) be PVM, 123

365.20 Eur (šimtas dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki eurai, 20

ct) su PVM.

2. Šalys susitaria, kad vadovaujantis VPĮ 89 str. 1 d. 5 p. ir Sutarties 5.7.1.1 p. atsisakys

Suvestiniame žiniaraštyje (Priedas Nr. 2) nurodytų darbų, kurių poreikis išnyko dėl

atliktų techninio projekto korekcijų ir suderintų darbų pakeitimų. Atsisakomų darbų

įkainiai atitinka Sutartyje nurodytus darbų įkainius. Nevykdomų darbų vertė –

190 377,96 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt

septyni eurai, 96 ct) be PVM, 230 357,33 Eur (du šimtai trisdešimt tūkstančių trys

šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 33 ct) su PVM.

3. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių

pasirašytuose Suderinimo akte ir Suvestiniame žiniaraštyje nurodytų duomenų

visumą, taip pat į projektinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus.

[...]

1), suvestiniame žiniaraštyje 

(Priedas Nr. 2) detalizuotus papildomus darbus, o Užsakovas sumokės už juos pagal 

Priedo Nr. 2 suvestiniame žiniaraštyje nurodytus konkrečių papildomų darbų įkainius, 

Sutartyje nustatyta tvarka. Bendra papildomų darbų vertė – 101 954,71 Eur (vienas 

šimtas vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt keturi eurai 71 ct) be PVM,  123 

365.20 Eur (šimtas dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki eurai, 20 

ct) su PVM. 

2. Šalys susitaria, kad vadovaujantis VPĮ 89 str. 1 d. 5 p. ir Sutarties 5.7.1.1 p. atsisakys 

Suvestiniame žiniaraštyje (Priedas Nr. 2) nurodytų darbų, kurių poreikis išnyko dėl 

atliktų techninio projekto korekcijų ir suderintų darbų pakeitimų. Atsisakomų darbų 

įkainiai atitinka Sutartyje nurodytus darbų įkainius. Nevykdomų darbų vertė – 

190 377,96 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt 

septyni eurai, 96 ct) be PVM, 230 357,33 Eur (du šimtai trisdešimt tūkstančių trys 

šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 33 ct) su PVM. 

3. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių 

pasirašytuose Suderinimo akte ir Suvestiniame žiniaraštyje nurodytų duomenų 

visumą, taip pat į projektinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus.